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LISTADO DEFINITIVO APTOS PRUEBAS DE SELECCIÓN ESCRITAS  

UNIVERSIDADES DE GRANADA, LOYOLA ANDALUCÍA, PABLO DE OLAVIDE Y SEVILLA 

BECAS DE INTERNACIONALIZACIÓN 

 

UNIVERSIDAD IDENTIFICADOR 

UGR 15473692M-20180514114459 

UGR 26042989C-20180507170812 

UGR 26251034F-20180504133426 

UGR 53596125F-20180504152641 

UGR 54140843Q-20180508090748 

UGR 74733976F-20180505235147 

UGR 75109116V-20180515122950 

UGR 75145950M-20180503211822 

UGR 75893479B-20180504173852 

UGR 75928719S-20180507161819 

UGR 75963158T-20180511184729 

UGR 76625690V-20180504145504 

UGR 76628184G-20180513144334 

UGR 76632662C-20180509230236 

UGR 76653572T-20180509102328 

UGR 76656194T-20180507095626 

UGR 77140281Y-20180503165759 

UGR 77153885V-20180515121205 

UGR 77365341B-20180512174250 

ULA 30982789H-20180503163539 

ULA 31006118W-20180508161100 

ULA 45886634R-20180516180359 

ULA 49034576W-20180507194912 

ULA 75560122Q-20180514024350 

UPO 30256192Z-20180515114011 

UPO 30263391Z-20180507154849 

UPO 47005843F-20180515204243 

UPO 47564301W-20180507104211 

UPO 49085380E-20180508105113 

UPO 49085800M-20180509232452 

UPO 53283064E-20180516115650 

UPO 53566864W-20180511091118 

USE 17473886G-20180510202103 

USE 17474370M-20180506130048 

USE 20063581Z-20180515132357 

USE 25345591M-20180512161507 

USE 28641015N-20180516175308 

USE 28842069T-20180514143944 

USE 28843625S-20180516130401 

USE 29610276F-20180508221102 
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UNIVERSIDAD IDENTIFICADOR 

USE 30239992Y-20180504095435 

USE 30243658S-20180511003235 

USE 30250439B-20180504121151 

USE 47339282S-20180508211129 

USE 47341722V-20180516170837 

USE 49087805D-20180514144622 

USE 49524683W-20180511212613 

USE 50617029D-20180513100314 

USE 54234964K-20180516181544 

USE 75897940X-20180517180523 

USE 76650747G-20180503165017 

USE 77816198E-20180502183708 

USE 77865622L-20180509132648 

USE 77929628Q-20180503120745 

 

INFORMACIÓN SOBRE LA CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS DE SELECCIÓN ORALES  

BECAS DE INTERNACIONALIZACIÓN 

 

• Con fecha 8 de junio se celebrarán en Sevilla y en Granada las pruebas de 

selección orales de las becas de internacionalización.  

• Estas pruebas consistirán en una entrevista de aproximadamente 10 minutos en 

el idioma inglés (obligatorio), y de otros 10 minutos en el idioma/s opcional/es 

elegido/s. 

• IMPORTANTE: llevar las pegatinas identificativas que se repartieron en las 

pruebas escritas. 

• Cada candidato debe presentarse a las pruebas en la misma ciudad que consignó 

en su formulario de solicitud. 

 

SEVILLA  GRANADA 
Sede de ESIC 

Avenida Carlos III, s/n 
Isla de la Cartuja 

 

 Hotel Andalucía Center 
Avenida de América 3 
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A continuación, se indican las citas especificadas para las pruebas orales de cada candidato: 

UNIV IDENTIFICADOR INGLÉS ALEMÁN FRANCÉS PORTUGUÉS CHINO 
CIUDAD 

PRUEBAS 

ULA 75560122Q-20180514024350 10:30     11:00   GRANADA 

UGR 76653572T-20180509102328 10:30         GRANADA 

UGR 53596125F-20180504152641 10:45         GRANADA 

UGR 75145950M-20180503211822 10:45         GRANADA 

UGR 74733976F-20180505235147 11:00         GRANADA 

UGR 75109116V-20180515122950 11:00         GRANADA 

UGR 26042989C-20180507170812 11:15         GRANADA 

UGR 54140843Q-20180508090748 11:15         GRANADA 

UGR 76628184G-20180513144334 11:30   12:00     GRANADA 

UGR 77365341B-20180512174250 11:30   12:00     GRANADA 

UGR 76625690V-20180504145504 11:45         GRANADA 

UGR 75963158T-20180511184729 11:45         GRANADA 

UGR 75928719S-20180507161819 12:00 12:30     11:30 GRANADA 

UGR 77140281Y-20180503165759 12:00         GRANADA 

UGR 77153885V-20180515121205 12:15         GRANADA 

UGR 76656194T-20180507095626 12:15         GRANADA 

UGR 15473692M-20180514114459 12:30         GRANADA 

UGR 26251034F-20180504133426 12:30         GRANADA 

UGR 76632662C-20180509230236 12:45         GRANADA 

USE 17474370M-20180506130048 9:30         SEVILLA 

USE 47339282S-20180508211129 9:30         SEVILLA 

USE 17473886G-20180510202103 9:45         SEVILLA 

USE 76650747G-20180503165017 9:45         SEVILLA 

ULA 30982789H-20180503163539 10:00         SEVILLA 

USE 77816198E-20180502183708 10:00         SEVILLA 

ULA 45886634R-20180516180359 10:15         SEVILLA 

USE 49524683W-20180511212613 10:15         SEVILLA 

UPO 53283064E-20180516115650 10:30         SEVILLA 

USE 30243658S-20180511003235 10:30         SEVILLA 

USE 25345591M-20180512161507 10:45         SEVILLA 

USE 28641015N-20180516175308 10:45         SEVILLA 

ULA 49034576W-20180507194912 11:00         SEVILLA 

UPO 30256192Z-20180515114011 11:00         SEVILLA 

UPO 47005843F-20180515204243 11:15         SEVILLA 

UPO 49085380E-20180508105113 11:15         SEVILLA 

UGR 75893479B-20180504173852 11:30         SEVILLA 

USE 54234964K-20180516181544 11:30         SEVILLA 

USE 77865622L-20180509132648 12:00         SEVILLA 

USE 30250439B-20180504121151 12:00         SEVILLA 

ULA 31006118W-20180508161100 12:15         SEVILLA 

USE 49087805D-20180514144622 12:15         SEVILLA 

UPO 53566864W-20180511091118 12:30         SEVILLA 

USE 50617029D-20180513100314 12:30         SEVILLA 

USE 75897940X-20180517180523 12:45         SEVILLA 

USE 29610276F-20180508221102 12:45         SEVILLA 
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UNIV IDENTIFICADOR INGLÉS ALEMÁN FRANCÉS PORTUGUÉS CHINO 
CIUDAD 

PRUEBAS 

USE 77929628Q-20180503120745 13:00     14:30   SEVILLA 

USE 28843625S-20180516130401 13:00     14:30   SEVILLA 

UPO 30263391Z-20180507154849 13:15 13:45 15:00     SEVILLA 

UPO 47564301W-20180507104211 13:15 13:45       SEVILLA 

USE 30239992Y-20180504095435 13:30   15:00     SEVILLA 

USE 20063581Z-20180515132357 13:30   15:15     SEVILLA 

USE 28842069T-20180514143944 13:45     14:45   SEVILLA 

UPO 49085800M-20180509232452 13:45   15:15     SEVILLA 

USE 47341722V-20180516170837 14:00   15:30     SEVILLA 

 


